

Pionki, dnia 21-12-2020r.

## Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 2

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-63/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawy leków

### Treść pytań i odpowiedzi:

W nawiązaniu do w/w postępowania, niniejszym zwracamy się z zapytaniami:

1) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 10 mg / 5 ml x 5amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 93 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie powyżej opisanego produktu.**

2) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 10 mg / 5 ml x 5amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 93 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

**Odpowiedź: Termin przydatności do użycia powinien wynosić minimum 12 miesięcy - zgodnie z zapisem SIWZ**

3) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 10 mg / 5 ml x 5amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 93 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w obu zakresach temperatur.**

4) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 10 mg / 5 ml x 5amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 93 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w obu zakresach stężeń.**

5) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 5mg / 2,5 ml x 5 amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 94 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowany powyżej produkt.**

6) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 5mg / 2,5 ml x 5 amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 94 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

**Odpowiedź: Termin przydatności do użycia powinien wynosić minimum 12 miesięcy od chwili dostarczenia - zgodnie z zapisem SIWZ.**

7) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 5mg / 2,5 ml x 5 amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 94 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu w obu zakresach temperatur.**

8) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj. 5mg / 2,5 ml x 5 amp w zadaniu nr 18 - antybiotyki, leki II, poz. 94 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w obu zakresach stężeń.**